Página 1 de 2

EDITAL Nº 030 de 20 de maio de 2020.

Publica a relação de ordem

classificatória dos inscritos para o

Cadastro de Contratações

Temporárias do cargo de Técnico de

Enfermagem 40hs, referente editais

n° 22, 26 e 28/2020.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, a ordem classificatória dos candidatos para o Cadastro de Contratações

Temporárias do cargo de Técnico de Enfermagem 40hs, em concordância aos

editais n° 22, 26 e 28/2020.

Art. 1º – Segue relação classificatória dos candidatos inscritos, após

apresentação de títulos e entrevista, considerando as pontuações dos itens avaliados

conforme editais 22 e 26/2020, art. 1º, inciso 2 e 3:

Nome do Candidato

0

Pontuação Ordem classificatória

Andressa Batista 61 pontos 1º

Samara Kunst 59 pontos 2º

Anderson Dias Alves 52 pontos 3º

Emerson Rodrigo Montegutti 46 pontos 4º

Leticia Z. Martins 44 pontos 5º

Elisandra Cardoso Passos 40 pontos 6º

Michele Gerhardt 37 pontos 7º

Amanda Bergamo 37 pontos 8º

Francieli Liane Araujo 34 pontos 9º

Roseni Elize Leão 30 pontos 10º

Joana W. da Rocha 28 pontos 11º

Franciele dos Santos Calistro 27 pontos 12º

Jessica Vieira da Rosa 24 pontos 13º

Gisele Thomaz  Desclassificada, não

compareceu na entrevista

Priscila Bueno da Silva  Desclassificada, não

compareceu na entrevista

Página 2 de 2

Art. 2º – Demais disposições permanecem inalteradas.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de Maio de 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

                Roseli Weiler Fiuza

Secretária Municipal de Administração